COALGATE Prime & Store Cattle 25 May 2023
— e~ Commencing at 11.30AM

PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM [ TB WGT PRICE C/IKG
500 |[Dampier Crossley Trust 8 |Prime Angus Steers HL CM 609 $1,912.26 $3.14
501 |Dampier Crossley Trust 4 [Prime Angus Steers HL CM 583 $1,842.28 $3.16
502 |Dampier Crossley Trust Prime Here Steers HL CM 572| $1,796.08 $3.14
505/506 |Queenlea Partnership 14 [Prime AF x Steers HL CM 651 $2,063.67 $3.17
507 |Queenlea Partnership 1 |[Prime HF x Steer HL CM 700| $2,212.00 $3.16
507a |Queenlea Partnership 1 |Prime MG x Steer HL CM 650 $2,054.00 $3.16
507b |Queenlea Partnership 2 [Prime HF x Steers (Red Rump) HL CM 583| $1,848.11 $3.17
508 |Tessa Chesmar 2 |Prime HF x Steers HL cM 630| $1,990.80 $3.16
509 |Silcock Farming 6 [Prime MG Steers HL CM 614| $1,915.68 $3.12
510 |Silcock Farming 3 [Prime MG Steers HL CM 485 $1,406.50 $2.90
511 |Grassmere Downs 1 |Prime Here x Steer (Red) HL CM 515 $1,617.10 $3.14
511a |Grassmere Downs 1 |Prime AH x Steer HL CM 470| $1,475.80 $3.14
511b |Angus Orchard 1 |[Prime Ang Steer (Yellow Back) HL CM 470| $1,475.80 $3.14
512 |KC & KM Duncan 1 |Prime Angus Steer HL CM 575| $1,828.50 $3.18
512a |Nth Eyre Holdings 1 |[Prime HF x Steer (White Face) HL C10 840| $2,402.40 $2.86
513  |JA Schmanski 3 |Prime HF x Steers HL CM 530] $1,653.60 $3.12
514 [R MacKenzie 1 |Prime AH x Steer HL CM 470| $1,480.50 $3.15
514a |HA Faulkener 2 |Primr Ang & Char Steers HL CM 438| $1,379.70 $3.15
515 |G Hillier 1 |[Prime HF x Steer (Horns) HL CM 460| $1,370.80 $2.98
515a |C & A Douglas 3 [Prime HF x Steers HL CM 455 $1,428.70 $3.14
530/531 |KC & KM Duncan 14 |Prime Char x Heifers HL CM 567 $1,859.76 $3.28
532 [Niwa Valley Enterprises 2 [Prime Ang Heifers HL CM 538| $1,678.56 $3.12
533 |Ladbrooks Holdings 2 |Prime MG x Heifers HL CM 530( $1,643.00 $3.10
534 |ME & GE Spencer 8 |Prime Ang Heifers HL C10 578| $1,814.92 $3.14
535 |DC Carter 6 |Prime Ang Heifers HL C10 447| $1,394.64 $3.12
536 |Caledonian Farms 5 |Prime Here & AH x Heifers HL CM 496 $1,562.40 $3.15
537 |Dampier Crossley Trust 8 |Prime Ang Heifers HL CM 576| $1,808.64 $3.14
538 |Dampier Crossley Trust 4 |Prime AH x Heifers HL CM 567| $1,797.39 $3.17
539 |Queenlea Partnership 1 |Prime Fri x Heifers HL CM 605 $1,875.50 $3.10
540 [Silcock Farming 3 [Prime MG Heifers HL CM 512| $1,546.24 $3.02
541 |Hood Farm 3 |Prime Ang x Heifers HL C10 517| $1,602.70 $3.10
542 |P Oliver 1 [Prime Sim x Heifers HL CM 490| $1,519.00 $3.10
542a |R MacKenzie 2 |Prime AH x Heifers HL CM 465| $1,432.20 $3.08
543  |RF Williams 1 [Prime Ang Heifers HL CM 525| $1,617.00 $3.08
543a |GJ & Al Stevenson 1 |Prime Here Heifer HL CM 530| $1,632.40 $3.08
543b |High Peak Station 1 [Prime AH x Heifers HL C10 580| $1,786.40 $3.08
545 |TS & TM Coakley 4 [Prime MG Heifers HL CM 505 $1,504.90 $2.98
545a |TS & TM Coakley 1 [Prime MG Heifers (Red Rump) HL CM 415| $1,128.80 $2.72
546 |G & L Saxton 1 |Prime HF x Heifer HL CM 485| $1,396.80 $2.88
546a |G Hillier 1 |Prime HF x Heifer (Black) HL CM 425| $1,207.00 $2.84
549 |Udder Perfection 2 [Prime HF x Heifers (MC) HL C10 535| $1,498.00 $2.80




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM [ TB WGT PRICE C/IKG
550 [Nth Eyre Holdings 5 [Prime Fri Heifers HL C10 412| $1,038.24 $2.52
551 |Koning Dairies Ltd  (MC) 7 |Prime Fries Heifers HL C10 379 $894.44 $2.36
552 [Cowley Dairy Solutions (MC) 2 |Prime Jersey Bull HL C6 450 $1,089.00 $2.42
553 |AW & VG Bond 4 |Prime Fries Cows HL CM 446 $740.36 $1.66

554/555 |ME & GE Spencer 10 [Prime Ang COws HL C10 638| $1,454.64 $2.28
556 [RF Williams 5 [Prime Here Cows HL C10 647| $1,475.16 $2.28
557 |Hood Farm 7 |Prime Ang Cows HL C10 606( $1,345.32 $2.22
558 |T & R Ferguson 7 |Prime Ang Cows HL C10 653| $1,488.84 $2.28
559 |T &R Ferguson 5 |Prime Ang Cows HL C10 579 $1,302.75 $2.25
574  |High Peak Station 8 |Prime Ang & AH x Cows HL C10 536| $1,211.36 $2.26
575 |High Peak Station 6 [Prime Here Cows HL C10 508| $1,036.32 $2.04
576 |BP Dolan (MC) 11 |Prime Fries Cows HL Cc10 627 $953.04 $1.52
577 Hauora Produce 6 |Prime B/G Cows HL C™M 424 $924.32 $2.18

578/579 [Koning Dairies Ltd  (MC) 14 |Prime Fries Cows HL C10 523 $868.18 $1.66
580 |BP Dolan (MC) 11 [Prime Fries Cows HL C10 502 $878.50 $1.75
581 |T & R Ferguson 2 |Prime Ang Cows HL C10 533 $916.76 $1.72
582 |Hood Farm 1 |Prime Ang Bull HL C10 1020| $1,856.40 $1.82
583 [G &L Saxton 1 |Prime Jer Bull HL CM 530] $1,378.00 $2.60
584 |Springbank Station 9 |[Prime Ang Bull HL CM 558| $1,679.58 $3.01

585/586 |BP Dolan (MC) 18 [Prime Fries Cows HL Cc10 536 $948.72 $1.77
587 |Koning Dairies Ltd (MC) 1 |Prime Here Bull HL C10 605| $1,706.10 $2.82
588 |JP & LB Chamberlain 1 [Prime S/Horn x Rig HL cM 430( $1,032.00 $2.40
589 |BP Dolan (MC) 1 |[Prime Fries Bull HL C10 545| $1,471.50 $2.70

STORES
Here Cows PTIC Here Bull, Due from end HL
622 High Peak Station 14 |September Cc10 540( $1,170.00 $2.17
AH x Cows PTIC Char & Ang Bull Due from
619 [High Peak Station 8 |end September HL C10 535| $1,250.00 $2.34
590 |Caledonian Farms 8 |R2 Here Steers HL CM 499| $1,600.00 $3.21

591/592 |Caledonian Farms 16 |R2 HF x Steers HL CM 514| $1,620.00 $3.15
593 |Caledonian Farms 4 |R2 HF x Steers HL CM 505| $1,570.00 $3.11
594 |Haylands Farming 4 |R2 Ang Steers HL CM 464| $1,510.00 $3.25
595 |Lower Farm 7 |R2 AH x Steers HL CM 429| $1,380.00 $3.22
596 |Lower Farm 11 |R2 Ang Steers HL CM 377| $1,230.00 $3.26

597/598 |Lower Farm 22 |R2 Here Steers HL C™M 374( $1,200.00 $3.21
599 |CM & MA Dalzell 5 |R2 Ang & AH x Steers HL C10 400( $1,250.00 $3.13
600 |CM & MA Dalzell 5 |R2 Here Steers HL C10 390| $1,260.00 $3.23
602 |GJ & Al Stevenson 10 [R2 HF x Steers HL CM 485| $1,550.00 $3.20
603 GJ & AJ Stevenson 8 |R2 S/Horn x Steers HL CM 440( $1,410.00 $3.20
604 |M & C Weaver 8 |R2 Here x Steers HL CM 446| $1,430.00 $3.21
605 |M & C Weaver 8 |R2 HF x Steers HL CM 473| $1,480.00 $3.13
606 |Flockhill Station 10 |R2 Ang Steers HL C10 394| $1,320.00 $3.35
607 [Flockhill Station 7 |R2 Angus Steers HL C10 374 $1,190.00 $3.18

608/609 |C & A Douglas 12 |R2 AF x Steers HL CM 451| $1,440.00 $3.19
611 |G &L Saxton 7 |R2 Frix Steers HL CM 459| $1,310.00 $2.85




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM [ TB WGT PRICE C/IKG
612 |G &L Saxton 6 |R2 Fri Steers HL CM 448| $1,250.00 $2.79
631 |[Flockhill Station 4 |R2 Ang Heifers HL C10 406| $1,240.00 $3.05
613 |CM & MA Dalzell 8 |R2 AH x Heifers HL C10 409| $1,270.00 $3.11
618 |Grassmere Downs 3 |R2 Ang Heifers HL CM 365 $1,120.00 $3.07
614 |CM & MA Dalzell 6 |R2 Char & Here Heifers HL C10 402| $1,240.00 $3.08
615 [Haylands Farming 11 |R2 Ang Heifers HL C10 452| $1,410.00 $3.12
616 |EJ Hammond 9 |R2 Ang Heifers HL C10 453| $1,420.00 $3.13
617 |Lees Valley Station 8 |R2 AH x M/Sex (1S/7H) HL CM 323 $900.00 $2.79
623 |GJ & AJ Stevenson 10 |R2 HF x Heifers HL CM 491| $1,470.00 $2.99
624 |GJ & AJ Stevenson 11 |R2 HF x Heifers HL cM 430| $1,350.00 $3.14
625 GJ & AJ Stevenson 10 |R2 S/Horn x Heifers HL C™M 440| $1,360.00 $3.09
626 |HA Faulkener 6 [R2 Ang & Char Heifers HL CM 443| $1,400.00 $3.16
627 |C & A Douglas 6 |R2 AF x Heifers HL CM 483| $1,490.00 $3.08
628 |Flockhill Station 6 |R2 Ang M/Sex (25/4H) HL C10 298 $870.00 $2.92
632 |High Peak Station 6 |R3 Here Heifers (Emtpy) HL C10 390)  $950.00 $2.44
521 |PJC & SM Smith 10 |Angus Steer Calves HL C10 234| $890.00 $3.80
522 |PJC & SM Smith 18 [Angus Steer Calves HL C10 217 $820.00 $3.78
528 |Thomas Family Trust 8 |R1 HF x Steers HL C10 218 $700.00 $3.21
529 |TM Inch Ltd 6 |Ylg Wagyu Steers HL C10 225 $500.00 $2.22
560 |DJ & CE Walker 4 |R1 Angus M/Sex (25/2H) HL C10 229|  $670.00 $2.93
563 |HH Farming 7 |R1 Fries Bulls/Rigs HL CM 174 $350.00 $2.01
564 |Thomas Family Trust 5 |R1 HF x Heifers HL C10 207 $685.00 $3.31

565/566 |P & E Ltd 29 [R1 Fri Heifers HL CM 183 $150.00 $0.82
567 |[P&ELtd 16 |R1 Fri Heifers HL CM 153 $115.00 $0.75
572 |Lees Valley Station 1 |R2 Here Heifer HL C10 335 $440.00 $1.31
573 |A/cClient 1 [R2 AF x Steers HL CM 315 $300.00 $0.95

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do

not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




